
                             ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE BYTOVÉHO DRUŽSTVA
                                               Bytové družstvo Francouzská 905
                        se sídlem v Ostravě – Porubě, Francouzská 905/20, PSČ 708 00

konané dne 10.6. 2015 v 17:00 hod v prostorách domu.

Podle přiložené prezenční listiny bylo přítomno 11 družstevníků bytového družstva z celkových 17-ti
členů Bytového družstva   Francouzská 905/20
Předseda družstva konstatoval, že členská schůze byla usnášení schopna.

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE
1.  Schválení hospodářského výsledku za rok 2014
2.  Projednání refinancování stávajícího úvěru na koupi  domu
3.  Diskuse
4.  Závěr

PRŮBEH JEDNÁNÍ 

1. Hospodářský výsledek r.2014 – účetní ztráta ve výši 318 193,52 Kč byl schválen.

     Pro:  11            proti:  0           zdržel se: 0

2. Předseda družstva přednesl návrh  refinancování stávajícího úvěru na koupi domu.
    Ušetřenými prostředky se zkráti doba splácení, která by u původního úvěru činila  22 let.
   
    Členská schůze schvaluje přijetí investičního záměru za účelem refinancování stávajícího úvěru  
    ve výši max. 4.710.000,-Kč se splatností max. 17let a 10měsíců. 
    Členská schůze schvaluje uvedený typ financování prostřednictvím úvěru OBNOVA od Stavební  
    spořitelny České  spořitelny, a.s. se sídlem Vinohradská 180/ 1632, 130 11 Praha 3 v maximální   
    výši 4.710.000,-Kč s dobou splatnosti 17let a 10měsíců, fixací úrokové sazby na celou dobu   
    splatnosti úvěru.
    Účel  úvěru je refinancování původního úvěru.                        

        pro: 11               proti:  0            zdržel se: 

3. Diskuse probíhala během celé členské schůze.

4 . Závěr
     Předseda družstva poděkoval přítomným členům za aktivní přístup při projednávání bodů členské 
     schůze. 

Přílohy: prezenční listina členské schůze
              pozvánka na schůzi

 V Ostravě dne 10.6.  2015                                                        Radim Tobola                                         

                                                                                          předseda představenstva                                  


